DEKLARATË MBI GJENDJEN GJYQËSORE

[bookmark: _Hlk1234025]Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në datë 15/03/2019 nga Autoriteti Kontraktor Caritas Shqiptar me objekt “Blerje ushqimesh dhe materiale pastrimi”. 
Unë i nënshkruari _____________________me cilësinë ___________________të operatorit ekonomik __________________________ deklaroj se: 
[bookmark: _GoBack] Operatori ekonomik _________________________ nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 
 Operatori ekonomik _________________________ nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin profesional. 

Data e dorëzimit të deklaratës _____________ 
Përfaqësuesi i ofertuesit 

Nënshkrimi 

Vula
